Mẫu số: A21-THADS
                                                                                                                          (Ban hành theo TT số: 04/2023/TT-BTP
                                                                                                                             ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TÂY NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:        /TB-THADSKV6        Tây Ninh, ngày          tháng 12  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

     Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008, được sửa

đổi bổ sung năm 2014, 2022;

     Căn cứ bản án, quyết định số 73/DSST, ngày 29/9/2023 của Tòa án nhân dân

huyện Cần Đước, tỉnh Long An;

      Căn cứ Quyết định thi hành án số 1346/QĐ-CCTHADS ngày 10/6/2025, số

1347/QĐ-CCTHADS ngày 10/6/2025 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Cần Đước,

           Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 06  ngày 26  tháng 9 năm 2024

của Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh,

     Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: số 199 ĐT 826

ấp 10, xã Cần Đước, tỉnh Tây Ninh cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp

đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để đảm bảo thi hành án như sau:

   - Thửa đất số 6876, tờ bản đồ số 3, diên tích 620m2, loại đất ONT do ông

Nguyễn Việt Toàn đứng tên và Thửa số 6874, tờ bản đồ số 3, diện tích 645m2, loại

đất ONT do ông Nguyễn Nhật Tân đứng tên và tài sản trên đất, đất tọa lạc tại xã

Mỹ Lệ, tỉnh Tây Ninh.

    Vậy thông báo để các Tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tây Ninh biết

đăng ký.

Hồ sơ đăng ký gồm:

1. Hồ sơ năng lực

2. Bảng tự chấm điểm.

3. Văn bản đăng ký.

 Thời gian nộp hồ sơ: Kể từ ngày đăng thông báo trên Cổng thông tin điện tử Thi

hành án dân sự tỉnh Tây Ninh đến hết ngày 08/11/2025

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp hoặc gởi qua đường bưu điện phải còn trong thời

hạn quy định.

 Địa chỉ liên lạc: Phòng Thi hành án dân sự Khu Vực 6, số 199 đường DT826,

ấp 10, xã Cần Đước, tỉnh Tây Ninh.

 ( Mọi chi tiết liên hệ SĐT: 0934.054.778 – 0985.564.714 ).

  Nơi nhận:                                                           CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang thông tin điện tử THADS tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử QG về ĐGTS;
- Viện KSND KV6;
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                       Bùi Nam

\

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T13:52:09+0700
	Long An
	Bùi Nam<namb.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T12:07:55+0700
	Long An
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<canduoc.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T12:08:13+0700
	Long An
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<canduoc.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T12:08:38+0700
	Long An
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<canduoc.lan@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!